МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	[image: ]
	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ
ДЕПУТАТТАРЫН
 СЭБИЭТЭ

	от «19»  сентября   2019 г.

	РЕШЕНИЕ
	                    № 16-3

	О внесении  дополнений в решение
городского Совета депутатов
МО «Город Ленск» от 17.02.2014 г. № 10-4

 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Ленск», заслушав информацию заместителя Председателя городского Совета депутатов, городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  приложение №1 к решению городского Совета депутатов МО «Город Ленск» от 17.02.2014 г. №10-4 «Об утверждении Положения «О городском Совете депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)» в новой редакции» следующие дополнения:
1.1.  В разделе 3 «Структура городского Совета»:
    -  в  п  3.1. добавить подпункт «е) аппарат городского Совета депутатов»;
    - в  п 3.2. после слов «большинством голосов» добавить слова «от
установленной численности»;
    -  в п.3.3. добавить подпункт «руководит работой аппарата городского Совета депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Заместитель Председателя городского Совета депутатов

	                     И.Н.Корнилова

	Глава города
	                 А.А. Хорунов

image1.png